LIONELLO
YACHTS

SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

BENETEAU OCEANIS 40

11,82 mt
2008

7,8 nodi

8000 kg

40

Italiana

Euro 115.000

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

1
YANAMR 1 x 40

Tagliandi periodici

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

Vir

2x 360 It

Non presente

12

Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Progetto ben riuscito imbarcazione comoda spaziosa sia all'esterno che all'interno facile da condurre adatta a crociere confortevoli e sicure

LIONELLO YACHTS SNC DI LIONELLO

Via Pigafetta 8 - 30021 Caorle
Tel: Non specificato

Cel: +39 348 2306820

Fax: Non specificato

www.lionelloyachts.it

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Capacita serbatoi 200

Tipo carburante Diesel
Tipo elica 3 pale fisse
Tuga Vir

Materiale serbatoi Pvc

Autoclave Presente
Nr. batterie 4
Carica batterie Presente

Usato
3,96 mt
2008

7 nodi
1,95 mt
2026

Alto adriatico

Materiale serbatoi Pvc
Ore moto 1800

Trasmissione Linea d'asse

Coperta Vir
Tipo boiler 230+motore
Boiler Presente

Capacita batterie 400 A

Inverter Non presente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



